

Sumarizácia úlovkov za rok 2010

Karol Weis
L.Svobodu 5
96901 Banská Štiavnica

za všetky revíry SRZ

Vypracoval: Peter Sep, Karol Weis

Banská Štiavnica, dňa 26. 2. 2013

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2010

Strana: 2/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Belá è. 1 (3-0040-4-1)

Lipeð tymiánový	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,99
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,99

BELIANSKE (3-1410-1-1)

Kapor rybnièný	306 ks	647,36 kg	2,12 kg/ks	1 935,64
Karas striebrištý	7 ks	3,00 kg	0,43 kg/ks	3,99
Lieò sliznatý	2 ks	0,77 kg	0,39 kg/ks	3,83
Ostriež zelenkavý	2 ks	0,58 kg	0,29 kg/ks	0,96
Š•uka severná	5 ks	11,70 kg	2,34 kg/ks	85,41
Zubáè ve%ouústy	3 ks	11,05 kg	3,68 kg/ks	110,05
Spolu za revír:	325 ks	674,46 kg	2,08 kg/ks	2 139,88

Dunaj è. 1 (2-0480-1-1)

Sumec ve%ý	1 ks	40,00 kg	40,00 kg/ks	292,00
Spolu za revír:	1 ks	40,00 kg	40,00 kg/ks	292,00

HALÈA (3-1430-1-1)

Kapor rybnièný	109 ks	262,53 kg	2,41 kg/ks	785,03
Lieò sliznatý	5 ks	5,55 kg	1,11 kg/ks	27,64
Ostriež zelenkavý	72 ks	6,70 kg	0,09 kg/ks	11,13
Pleskáè - ostatné	2 ks	2,64 kg	1,32 kg/ks	4,38
Pleskáè vysoký	14 ks	14,24 kg	1,02 kg/ks	23,64
Š•uka severná	12 ks	25,56 kg	2,13 kg/ks	186,59
Zubáè ve%ouústy	12 ks	24,39 kg	2,03 kg/ks	242,93
Spolu za revír:	226 ks	341,61 kg	1,51 kg/ks	1 281,34

Hodrušské jazero (3-0950-1-1)

Kapor rybnièný	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	8,37
Spolu za revír:	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	8,37

Hornád è. 4 (4-0660-1-1)

Pstruh potoèný	1 ks	0,16 kg	0,16 kg/ks	1,59
Spolu za revír:	1 ks	0,16 kg	0,16 kg/ks	1,59

Hron è. 2 (2-0750-1-1)

Mrena severná	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	17,91
Pleskáè vysoký	2 ks	1,80 kg	0,90 kg/ks	2,99
Spolu za revír:	4 ks	6,30 kg	1,57 kg/ks	20,90

Hron è. 3 (2-0760-1-1)

Mieò sladkovodný	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	5,57
Mrena severná	7 ks	10,30 kg	1,47 kg/ks	40,99
Nosá%è•ahovavý	6 ks	2,20 kg	0,37 kg/ks	5,10
Podustva severná	2 ks	2,30 kg	1,15 kg/ks	5,34
Spolu za revír:	16 ks	16,20 kg	1,01 kg/ks	57,00

Hron è. 5 (3-1060-1-1)

Mrena severná	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	5,97
Spolu za revír:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	5,97

Hron è.10 (3-1120-6-1)

Lipeð tymiánový	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,99
Spolu za revír:	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,99

Ipe%è. 2 (2-0780-1-1)

Š•uka severná	1 ks	6,00 kg	6,00 kg/ks	43,80
Spolu za revír:	1 ks	6,00 kg	6,00 kg/ks	43,80

Ipe%è. 3 (2-0790-1-1)

Mrena severná	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	13,93
Spolu za revír:	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	13,93

JAZERA OKOLO BANSKEJ STIAVNICE (3-1380-1-1)

Karas striebrištý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,33
-------------------	------	---------	------------	------

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2010

Strana: 3/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Spolu za revír:	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,33
Jazero Bakomy (3-1400-4-1)				
Podustva severná	7 ks	2,90 kg	0,41 kg/ks	6,73
Pstruh dúhový	468 ks	174,69 kg	0,37 kg/ks	522,36
Pstruh potočný	28 ks	5,64 kg	0,20 kg/ks	56,17
Spolu za revír:	503 ks	183,23 kg	0,36 kg/ks	585,26
JAZERO EVICKA (3-1420-1-1)				
Jalec hlavatý	0 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00
Kapor rybníčný	123 ks	275,44 kg	2,24 kg/ks	823,62
Karas stříbristý	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	1,46
Lieò sliznatý	4 ks	1,87 kg	0,47 kg/ks	9,30
Š•uka severná	4 ks	19,95 kg	4,99 kg/ks	145,64
Úhor európsky	6 ks	6,65 kg	1,11 kg/ks	55,20
Zubáè vežkoústý	7 ks	15,09 kg	2,16 kg/ks	150,30
Spolu za revír:	145 ks	320,10 kg	2,21 kg/ks	1 185,52
Jazero Klinger (3-1440-1-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83
Kapor rybníčný	37 ks	77,24 kg	2,09 kg/ks	230,96
Plotica èervenooká	25 ks	1,10 kg	0,04 kg/ks	1,10
Š•uka severná	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	23,36
Zubáè vežkoústý	1 ks	1,67 kg	1,67 kg/ks	16,63
Spolu za revír:	65 ks	83,71 kg	1,29 kg/ks	272,88
Klastavský potok (3-1540-4-1)				
Pstruh potočný	3 ks	2,87 kg	0,96 kg/ks	28,59
Spolu za revír:	3 ks	2,87 kg	0,96 kg/ks	28,59
Klenovská Rimava è. 1 (3-1550-4-1)				
Kapor rybníčný	4 ks	10,90 kg	2,73 kg/ks	32,59
Spolu za revír:	4 ks	10,90 kg	2,73 kg/ks	32,59
KOMOROVSKÉ RYBNÍKY (3-1630-1-1)				
Kapor rybníčný	45 ks	121,75 kg	2,71 kg/ks	364,04
Karas stříbristý	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	0,80
Š•uka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60
Spolu za revír:	47 ks	124,35 kg	2,65 kg/ks	379,44
Kopanický rybník (3-1640-1-1)				
Kapor rybníčný	3 ks	9,30 kg	3,10 kg/ks	27,81
Spolu za revír:	3 ks	9,30 kg	3,10 kg/ks	27,81
Krupinica è. 2 (3-1770-1-1)				
Jalec hlavatý	4 ks	1,36 kg	0,34 kg/ks	2,26
Spolu za revír:	4 ks	1,36 kg	0,34 kg/ks	2,26
Malý Dunaj è. 1 (2-1190-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	11,96
Spolu za revír:	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	11,96
Malý Dunaj è. 2 (2-1200-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	14,95
Spolu za revír:	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	14,95
Nitra è. 3 (2-1420-1-1)				
Plotica èervenooká	10 ks	1,00 kg	0,10 kg/ks	1,00
Sumec vežký	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50
Spolu za revír:	11 ks	6,00 kg	0,55 kg/ks	37,50
POÈUVADLO (3-1450-1-1)				
Amur biely	5 ks	33,50 kg	6,70 kg/ks	122,29
Kapor rybníčný	454 ks	1 141,41 kg	2,51 kg/ks	3 412,91
Karas stříbristý	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,33

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2010

Strana: 4/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Lieò sliznatý	4 ks	2,70 kg	0,68 kg/ks	13,45
Ostatné ryby	27 ks	2,50 kg	0,09 kg/ks	2,50
Ostriež zelenkavý	2 ks	0,65 kg	0,33 kg/ks	1,08
Pleskáè - ostatné	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	2,49
Pleskáè vysoký	80 ks	22,05 kg	0,28 kg/ks	36,60
Sumec veľký	1 ks	8,00 kg	8,00 kg/ks	58,40
Š•uka severná	28 ks	59,27 kg	2,12 kg/ks	432,68
Úhor európsky	10 ks	9,15 kg	0,92 kg/ks	75,95
Spolu za revír:	617 ks	1 281,73 kg	2,08 kg/ks	4 159,68
Rimava è. 1 (3-3250-1-1)				
Kapor rybnièný	1 ks	1,38 kg	1,38 kg/ks	4,13
Spolu za revír:	1 ks	1,38 kg	1,38 kg/ks	4,13
RYCHNAVA (3-1390-1-1)				
Kapor rybnièný	136 ks	438,66 kg	3,23 kg/ks	1 311,62
Ostatné ryby	3 ks	0,45 kg	0,15 kg/ks	0,45
Plotica èervenooká	15 ks	1,20 kg	0,08 kg/ks	1,20
Sumec veľký	4 ks	7,95 kg	1,99 kg/ks	58,04
Š•uka severná	2 ks	3,40 kg	1,70 kg/ks	24,82
Úhor európsky	3 ks	32,00 kg	10,67 kg/ks	265,60
Spolu za revír:	163 ks	483,66 kg	2,97 kg/ks	1 661,73
STUDENECKE JAZERA (3-4820-1-1)				
Kapor rybnièný	274 ks	793,20 kg	2,89 kg/ks	2 371,80
Pstruh jazerný	1 ks	1,20 kg	1,20 kg/ks	11,15
Spolu za revír:	275 ks	794,40 kg	2,89 kg/ks	2 382,95
Štiavnica è. 3 (ban. štiavnica) (3-3980-4-1)				
Pstruh jazerný	1 ks	0,16 kg	0,16 kg/ks	1,49
Pstruh potoèný	21 ks	6,56 kg	0,31 kg/ks	65,34
Spolu za revír:	22 ks	6,72 kg	0,31 kg/ks	66,83
Štrkovisko Okoè (2-3790-1-1)				
Kapor rybnièný	2 ks	3,26 kg	1,63 kg/ks	9,75
Spolu za revír:	2 ks	3,26 kg	1,63 kg/ks	9,75
Váh è. 1 (2-4360-1-1)				
Sumec veľký	1 ks	39,00 kg	39,00 kg/ks	284,70
Š•uka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60
Zubáè veľkoústý	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	29,88
Spolu za revír:	3 ks	44,00 kg	14,67 kg/ks	329,18
Váh è.13 (3-4620-1-1)				
Mrena severná	1 ks	0,75 kg	0,75 kg/ks	2,99
Spolu za revír:	1 ks	0,75 kg	0,75 kg/ks	2,99
VN Dobrá Niva (3-5010-1-1)				
Kapor rybnièný	26 ks	64,69 kg	2,49 kg/ks	193,43
Karas striedistý	4 ks	2,00 kg	0,50 kg/ks	2,66
Lieò sliznatý	1 ks	0,25 kg	0,25 kg/ks	1,25
Ostatné ryby	20 ks	0,90 kg	0,04 kg/ks	0,90
Pleskáè - ostatné	3 ks	0,80 kg	0,27 kg/ks	1,33
Pleskáè vysoký	7 ks	3,60 kg	0,51 kg/ks	5,98
Spolu za revír:	61 ks	72,24 kg	1,18 kg/ks	205,55
VN Mô•ová (3-5410-1-1)				
Kapor rybnièný	3 ks	11,50 kg	3,83 kg/ks	34,39
Pleskáè vysoký	2 ks	0,56 kg	0,28 kg/ks	0,92
Š•uka severná	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70
Spolu za revír:	6 ks	21,06 kg	3,51 kg/ks	101,01
VN Nováky (3-5510-1-1)				
Kapor rybnièný	2 ks	5,85 kg	2,92 kg/ks	17,49

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2010

Strana: 5/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Lieò sliznatý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	2,49
Spolu za revír:	3 ks	6,35 kg	2,12 kg/ks	19,98
VN Orava (3-5530-1-1)				
Boleò dravý	2 ks	3,05 kg	1,52 kg/ks	7,08
Kapor rybnièný	3 ks	17,90 kg	5,97 kg/ks	53,52
Spolu za revír:	5 ks	20,95 kg	4,19 kg/ks	60,60
VN Pustý hrad (3-5630-1-1)				
Kapor rybnièný	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,96
Spolu za revír:	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,96
VN Ružiná (3-5700-1-1)				
Kapor rybnièný	9 ks	31,00 kg	3,44 kg/ks	92,70
Spolu za revír:	9 ks	31,00 kg	3,44 kg/ks	92,70
VN Sebechleby (3-5710-1-1)				
Kapor rybnièný	2 ks	3,26 kg	1,63 kg/ks	9,75
Spolu za revír:	2 ks	3,26 kg	1,63 kg/ks	9,75
VN Sklabiná (3-5760-1-1)				
Kapor rybnièný	7 ks	18,44 kg	2,63 kg/ks	55,14
Spolu za revír:	7 ks	18,44 kg	2,63 kg/ks	55,14
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)				
Boleò dravý	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	10,44
Kapor rybnièný	15 ks	41,58 kg	2,77 kg/ks	124,32
Pleskáè vysoký	2 ks	1,60 kg	0,80 kg/ks	2,66
Spolu za revír:	19 ks	47,68 kg	2,51 kg/ks	137,42
VN Vešké Kozmálovce (2-4920-1-1)				
Lieò sliznatý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	2,49
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83
Spolu za revír:	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	3,32
VODNA NADRZ JASENICA (3-4900-1-1)				
Boleò dravý	2 ks	7,60 kg	3,80 kg/ks	17,63
Jeseter malý	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	54,78
Kapor rybnièný	28 ks	76,54 kg	2,73 kg/ks	228,89
Karas striebrišty	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67
Lieò sliznatý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	2,49
Ostatné ryby	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,40
Ostriež zelenkavý	7 ks	0,50 kg	0,07 kg/ks	0,83
Pleskáè vysoký	4 ks	2,74 kg	0,69 kg/ks	4,55
Š•uka severná	12 ks	29,84 kg	2,49 kg/ks	217,83
Úhor európsky	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,49
Spolu za revír:	58 ks	121,92 kg	2,10 kg/ks	530,56

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2010

Strana: 6/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Amur biely

POÈUVADLO 3-1450-1-1	5 ks	33,50 kg	6,70 kg/ks	122,29
Spolu za druh ryby:	5 ks	33,50 kg	6,70 kg/ks	122,29

Boleò dravý

VN Orava 3-5530-1-1	2 ks	3,05 kg	1,52 kg/ks	7,08
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	10,44
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	2 ks	7,60 kg	3,80 kg/ks	17,63
Spolu za druh ryby:	6 ks	15,15 kg	2,52 kg/ks	35,15

Jalec hlavatý

JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	0 ks	0,00 kg	0,00 kg/ks	0,00
Jazero Klinger 3-1440-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83
Krupinica è. 2 3-1770-1-1	4 ks	1,36 kg	0,34 kg/ks	2,26
Spolu za druh ryby:	5 ks	1,86 kg	0,37 kg/ks	3,09

Jeseter malý

VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	54,78
Spolu za druh ryby:	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	54,78

Kapor rybnièný

BELIANSKE 3-1410-1-1	306 ks	647,36 kg	2,12 kg/ks	1 935,64
HALÈA 3-1430-1-1	109 ks	262,53 kg	2,41 kg/ks	785,03
Hodrušské jazero 3-0950-1-1	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	8,37
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	123 ks	275,44 kg	2,24 kg/ks	823,62
Jazero Klinger 3-1440-1-1	37 ks	77,24 kg	2,09 kg/ks	230,96
Klenovská Rimava è. 1 3-1550-4-1	4 ks	10,90 kg	2,73 kg/ks	32,59
KOMOROVSKÉ RYBNIKY 3-1630-1-1	45 ks	121,75 kg	2,71 kg/ks	364,04
Kopanický rybník 3-1640-1-1	3 ks	9,30 kg	3,10 kg/ks	27,81
Malý Dunaj è. 1 2-1190-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	11,96
Malý Dunaj è. 2 2-1200-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	14,95
POÈUVADLO 3-1450-1-1	454 ks	1 141,41 kg	2,51 kg/ks	3 412,91
Rimava è. 1 3-3250-1-1	1 ks	1,38 kg	1,38 kg/ks	4,13
RYCHNAVA 3-1390-1-1	136 ks	438,66 kg	3,23 kg/ks	1 311,62
STUDENECKÉ JAZERA 3-4820-1-1	274 ks	793,20 kg	2,89 kg/ks	2 371,80
Štrkovisko Okoè 2-3790-1-1	2 ks	3,26 kg	1,63 kg/ks	9,75
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	26 ks	64,69 kg	2,49 kg/ks	193,43
VN Mô•ová 3-5410-1-1	3 ks	11,50 kg	3,83 kg/ks	34,39
VN Nováky 3-5510-1-1	2 ks	5,85 kg	2,92 kg/ks	17,49
VN Orava 3-5530-1-1	3 ks	17,90 kg	5,97 kg/ks	53,52
VN Pustý hrad 3-5630-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,96
VN Ružiná 3-5700-1-1	9 ks	31,00 kg	3,44 kg/ks	92,70
VN Sebechleby 3-5710-1-1	2 ks	3,26 kg	1,63 kg/ks	9,75
VN Sklabiná 3-5760-1-1	7 ks	18,44 kg	2,63 kg/ks	55,14
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	15 ks	41,58 kg	2,77 kg/ks	124,32
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	28 ks	76,54 kg	2,73 kg/ks	228,89
Spolu za druh ryby:	1594 ks	4 069,99 kg	2,55 kg/ks	12 169,77

Karas striebriстый

BELIANSKE 3-1410-1-1	7 ks	3,00 kg	0,43 kg/ks	3,99
JAZERA OKOLO BANSKEJ STIAVNICE 3-1380-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,33
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	1,46
KOMOROVSKÉ RYBNIKY 3-1630-1-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	0,80
POÈUVADLO 3-1450-1-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,33
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	4 ks	2,00 kg	0,50 kg/ks	2,66
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67
Spolu za druh ryby:	17 ks	9,20 kg	0,54 kg/ks	12,24

Lieò sliznatý

BELIANSKE 3-1410-1-1	2 ks	0,77 kg	0,39 kg/ks	3,83
HALÈA 3-1430-1-1	5 ks	5,55 kg	1,11 kg/ks	27,64

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2010

Strana: 7/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	4 ks	1,87 kg	0,47 kg/ks	9,30
POÈUVADLO 3-1450-1-1	4 ks	2,70 kg	0,68 kg/ks	13,45
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	1 ks	0,25 kg	0,25 kg/ks	1,25
VN Nováky 3-5510-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	2,49
VN Vežké Kozmálovce 2-4920-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	2,49
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	2,49
Spolu za druh ryby:	19 ks	12,64 kg	0,67 kg/ks	62,94
Lipeò tymiánový				
Belá è. 1 3-0040-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,99
Hron è.10 3-1120-6-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	1,99
Spolu za druh ryby:	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	4,98
Mieò sladkovodný				
Hron è. 3 2-0760-1-1	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	5,57
Spolu za druh ryby:	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	5,57
Mrena severná				
Hron è. 2 2-0750-1-1	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	17,91
Hron è. 3 2-0760-1-1	7 ks	10,30 kg	1,47 kg/ks	40,99
Hron è. 5 3-1060-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	5,97
Ipež. 3 2-0790-1-1	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	13,93
Váh è.13 3-4620-1-1	1 ks	0,75 kg	0,75 kg/ks	2,99
Spolu za druh ryby:	12 ks	20,55 kg	1,71 kg/ks	81,79
Nosák•ahovavý				
Hron è. 3 2-0760-1-1	6 ks	2,20 kg	0,37 kg/ks	5,10
Spolu za druh ryby:	6 ks	2,20 kg	0,37 kg/ks	5,10
Ostatné ryby				
POÈUVADLO 3-1450-1-1	27 ks	2,50 kg	0,09 kg/ks	2,50
RYCHNAVA 3-1390-1-1	3 ks	0,45 kg	0,15 kg/ks	0,45
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	20 ks	0,90 kg	0,04 kg/ks	0,90
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,40
Spolu za druh ryby:	51 ks	4,25 kg	0,08 kg/ks	4,25
Ostriež zelenkavý				
BELIANSKE 3-1410-1-1	2 ks	0,58 kg	0,29 kg/ks	0,96
HALÈA 3-1430-1-1	72 ks	6,70 kg	0,09 kg/ks	11,13
POÈUVADLO 3-1450-1-1	2 ks	0,65 kg	0,33 kg/ks	1,08
VN Vežké Kozmálovce 2-4920-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	7 ks	0,50 kg	0,07 kg/ks	0,83
Spolu za druh ryby:	84 ks	8,93 kg	0,11 kg/ks	14,83
Pleskáè - ostatné				
HALÈA 3-1430-1-1	2 ks	2,64 kg	1,32 kg/ks	4,38
POÈUVADLO 3-1450-1-1	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	2,49
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	3 ks	0,80 kg	0,27 kg/ks	1,33
Spolu za druh ryby:	9 ks	4,94 kg	0,55 kg/ks	8,20
Pleskáè vysoký				
HALÈA 3-1430-1-1	14 ks	14,24 kg	1,02 kg/ks	23,64
Hron è. 2 2-0750-1-1	2 ks	1,80 kg	0,90 kg/ks	2,99
POÈUVADLO 3-1450-1-1	80 ks	22,05 kg	0,28 kg/ks	36,60
VN Dobrá Niva 3-5010-1-1	7 ks	3,60 kg	0,51 kg/ks	5,98
VN Mô•ová 3-5410-1-1	2 ks	0,56 kg	0,28 kg/ks	0,92
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	1,60 kg	0,80 kg/ks	2,66
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	4 ks	2,74 kg	0,69 kg/ks	4,55
Spolu za druh ryby:	111 ks	46,59 kg	0,42 kg/ks	77,34
Plotica èervenooká				
Jazero Klinger 3-1440-1-1	25 ks	1,10 kg	0,04 kg/ks	1,10
Nitra è. 3 2-1420-1-1	10 ks	1,00 kg	0,10 kg/ks	1,00

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2010

Strana: 8/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

RYCHNAVA 3-1390-1-1	15 ks	1,20 kg	0,08 kg/ks	1,20
Spolu za druh ryby:	50 ks	3,30 kg	0,07 kg/ks	3,30
Podustva severná				
Hron è. 3 2-0760-1-1	2 ks	2,30 kg	1,15 kg/ks	5,34
Jazero Bakomy 3-1400-4-1	7 ks	2,90 kg	0,41 kg/ks	6,73
Spolu za druh ryby:	9 ks	5,20 kg	0,58 kg/ks	12,07
Pstruh dúhový				
Jazero Bakomy 3-1400-4-1	468 ks	174,69 kg	0,37 kg/ks	522,36
Spolu za druh ryby:	468 ks	174,69 kg	0,37 kg/ks	522,36
Pstruh jazerný				
STUDENECKE JAZERA 3-4820-1-1	1 ks	1,20 kg	1,20 kg/ks	11,15
Štiavnica è. 3 (ban. štiavnica) 3-3980-4-1	1 ks	0,16 kg	0,16 kg/ks	1,49
Spolu za druh ryby:	2 ks	1,36 kg	0,68 kg/ks	12,64
Pstruh potoèný				
Hornád è. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,16 kg	0,16 kg/ks	1,59
Jazero Bakomy 3-1400-4-1	28 ks	5,64 kg	0,20 kg/ks	56,17
Klastavský potok 3-1540-4-1	3 ks	2,87 kg	0,96 kg/ks	28,59
Štiavnica è. 3 (ban. štiavnica) 3-3980-4-1	21 ks	6,56 kg	0,31 kg/ks	65,34
Spolu za druh ryby:	53 ks	15,23 kg	0,29 kg/ks	151,69
Sumec vešký				
Dunaj è. 1 2-0480-1-1	1 ks	40,00 kg	40,00 kg/ks	292,00
Nitra è. 3 2-1420-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	36,50
POÈUVADLO 3-1450-1-1	1 ks	8,00 kg	8,00 kg/ks	58,40
RYCHNAVA 3-1390-1-1	4 ks	7,95 kg	1,99 kg/ks	58,04
Váh è. 1 2-4360-1-1	1 ks	39,00 kg	39,00 kg/ks	284,70
Spolu za druh ryby:	8 ks	99,95 kg	12,49 kg/ks	729,64
Štika severná				
BELIANSKE 3-1410-1-1	5 ks	11,70 kg	2,34 kg/ks	85,41
HALÈA 3-1430-1-1	12 ks	25,56 kg	2,13 kg/ks	186,59
Ipeš. 2 2-0780-1-1	1 ks	6,00 kg	6,00 kg/ks	43,80
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	4 ks	19,95 kg	4,99 kg/ks	145,64
Jazero Klinger 3-1440-1-1	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	23,36
KOMOROVSKÉ RYBNÍKY 3-1630-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60
POÈUVADLO 3-1450-1-1	28 ks	59,27 kg	2,12 kg/ks	432,68
RYCHNAVA 3-1390-1-1	2 ks	3,40 kg	1,70 kg/ks	24,82
Váh è. 1 2-4360-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60
VN Môová 3-5410-1-1	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	12 ks	29,84 kg	2,49 kg/ks	217,83
Spolu za druh ryby:	68 ks	171,92 kg	2,53 kg/ks	1 255,03
Úhor európsky				
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	6 ks	6,65 kg	1,11 kg/ks	55,20
POÈUVADLO 3-1450-1-1	10 ks	9,15 kg	0,92 kg/ks	75,95
RYCHNAVA 3-1390-1-1	3 ks	32,00 kg	10,67 kg/ks	265,60
VODNA NADRZ JASENICA 3-4900-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,49
Spolu za druh ryby:	20 ks	48,10 kg	2,40 kg/ks	399,24
Zubáè veškoústy				
BELIANSKE 3-1410-1-1	3 ks	11,05 kg	3,68 kg/ks	110,05
HALÈA 3-1430-1-1	12 ks	24,39 kg	2,03 kg/ks	242,93
JAZERO EVICKA 3-1420-1-1	7 ks	15,09 kg	2,16 kg/ks	150,30
Jazero Klinger 3-1440-1-1	1 ks	1,67 kg	1,67 kg/ks	16,63
Váh è. 1 2-4360-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	29,88
Spolu za druh ryby:	24 ks	55,20 kg	2,30 kg/ks	549,79

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2010

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovkov v kg	hodnota úlovkov v Sk
Amur biely	5	0,19 %	33,50	0,70 %	6,70	122,29
Boleò dravý	6	0,23 %	15,15	0,31 %	2,52	35,15
Jalec hlavatý	5	0,19 %	1,86	0,04 %	0,37	3,09
Jeseter malý	1	0,04 %	3,00	0,06 %	3,00	54,78
Kapor rybnièný	1594	60,72 %	4 069,99	84,62 %	2,55	12 169,77
Karas striebriстый	17	0,65 %	9,20	0,19 %	0,54	12,24
Lieò sliznatý	19	0,72 %	12,64	0,26 %	0,67	62,94
Lipeò tymiánový	2	0,08 %	0,50	0,01 %	0,25	4,98
Mieò sladkovodný	1	0,04 %	1,40	0,03 %	1,40	5,57
Mrena severná	12	0,46 %	20,55	0,43 %	1,71	81,79
Nosá s arovavý	6	0,23 %	2,20	0,05 %	0,37	5,10
Ostatné ryby	51	1,94 %	4,25	0,09 %	0,08	4,25
Ostriež zelenkavý	84	3,20 %	8,93	0,19 %	0,11	14,83
Pleskáè - ostatné	9	0,34 %	4,94	0,10 %	0,55	8,20
Pleskáè vysoký	111	4,23 %	46,59	0,97 %	0,42	77,34
Plotica èervenooká	50	1,90 %	3,30	0,07 %	0,07	3,30
Podustva severná	9	0,34 %	5,20	0,11 %	0,58	12,07
Pstruh dúhový	468	17,83 %	174,69	3,63 %	0,37	522,36
Pstruh jazerný	2	0,08 %	1,36	0,03 %	0,68	12,64
Pstruh potoèný	53	2,02 %	15,23	0,32 %	0,29	151,69
Sumec veľký	8	0,30 %	99,95	2,08 %	12,49	729,64
Šuka severná	68	2,59 %	171,92	3,57 %	2,53	1 255,03
Úhor európsky	20	0,76 %	48,10	1,00 %	2,40	399,24
Zubáè veľkoústý	24	0,91 %	55,20	1,15 %	2,30	549,79
Spolu:	2625		4 809,65		1,83	16 298,08

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2010

Strana: 10/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
1.	LONGOVIC JAN, BANSKA STIAVNICA, DR STRAKU 88, nar. 30.5.1949	65	177,25	529,97
2.	PATSCH JOZEF, BANSKA STIAVNICA, 1.MAJA 6, nar. 27.12.1950	68	137,83	412,48
3.	BARDON JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 23, nar. 5.7.1953	47	126,00	376,75
4.	LUPTAK JOZEF, BANSKA STIAVNICA, BANSKY STUDENEC 228, nar. 15.12.1970	34	101,00	301,99
5.	BENCAJ PETER, BANSKA STIAVNICA, J.HOLLEHO 4, nar. 17.7.1980	38	100,40	300,20
6.	KOLEDA JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, NA MATEJ STOLNI 4, nar.	76	100,10	317,77
7.	IVAŠKA PAVEL, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 27, nar. 12.4.1941	46	83,60	295,77
8.	EGRY IVAN, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 5, nar. 11.11.1948	31	81,00	325,36
9.	LUPTÁK MICHAL, BANSKA STIAVNICA, Rakytová 3/13, nar. 15.1.1984	19	79,50	354,08
10.	FURMANEK MILAN, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 9, nar. 8.8.1945	29	76,20	230,25
11.	BABJAK Marian , Svätý Anton, Svätý Anton 404	33	70,90	211,99
12.	ĚILIAK Marian st, Banská Štiavnica , J.M.Hurbana 1	37	70,33	232,66
13.	NEUSCHL Mikuláš ml., Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 124	20	68,78	208,63
14.	VICIAN Vladimír , Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 119, nar. 24.9.1977	40	62,18	249,73
15.	VICIAN Kristián, Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 119, nar. 26.12.1986	43	58,95	236,65
16.	IVANIC STANISLAV ING, BANSKA STIAVNICA, DOLNA 22, nar. 1.10.1944	16	57,20	171,03
17.	KOLEDA LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, POCUVADLO 36, nar. 12.4.1957	27	56,65	182,94
18.	NEUSCHL MIKULAS, BANSKA STIAVNICA, STIAVNICKE BANE 2, nar. 6.12.1950	18	56,61	169,26
19.	VOŠTIAR JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, MATEJ STOLNA 8, nar. 1.3.1965	35	55,25	175,69
20.	SEP PETER, BANSKA STIAVNICA, Pod Kalváriou 3, nar. 11.7.1960	21	54,11	161,79
21.	KUBALOVÁ Darina, Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 283, nar. 12.4.1962	19	53,50	159,96
22.	ĚERVEĚ MILAN, BANSKA STIAVNICA, KRIKOVA 6, nar. 26.10.1963	38	51,40	160,46
23.	MARUNIAK MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, VAJANSKEHO 4, nar. 17.3.1964	5	49,00	378,98
24.	MRENICA LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, KOZELNIK 9, nar. 21.8.1968	21	48,42	144,78
25.	MJARTAN MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 93, nar. 7.12.1963	22	47,80	199,63
26.	LADZIANSKY ALEXANDER, BANSKA STIAVNICA, HORNA HUTA 39, nar.	28	44,70	133,67
27.	VALACH VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, ZVONOVA 15, nar. 9.9.1973	4	43,40	308,60
28.	DUDÍKOVÁ ZUZANA, Banská Štiavnica , Uěitežská 11	14	43,08	128,81
29.	MRENICOVÁ Miroslava, Kozelník, 9	19	41,45	123,94
30.	BUCEK MIROSLAV, ZIAR NAD HRONOM, HVIEZDOSLAVOVA 11, nar. 27.1.1932	30	40,60	120,00
31.	NÁVRAT Jiřá, Poěuvadlo, Hotel Topky	11	39,98	119,54
32.	SEP VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, HORNA RESLA 14, nar. 21.1.1932	12	38,70	115,71
33.	ŠAVOLT JOZEF, BANSKA STIAVNICA, Uěitežská 10	28	37,51	114,04
34.	TOMUS Rastislav, BANSKA STIAVNICA, Dr Straku 4, nar. 30.8.1974	15	37,20	123,99
35.	WEIS KAROL, Iľja, Iľja 60	14	35,88	107,28
36.	SYKORA JOZEF, BANSKA STIAVNICA, 1.MAJA 3, nar. 14.5.1948	15	35,00	104,65
37.	DIAN JAN, BANSKA STIAVNICA, Dr. Straku 3, nar. 24.12.1949	16	34,80	104,05
38.	LUKÁĚ Branislav, ZIAR NAD HRONOM, J. Lehota 60	4	33,97	260,87
39.	PAUĚO Peter , Preněov, Preněov 133	15	33,50	103,81
40.	BUZALKA PETER, BANSKA STIAVNICA, SVATY ANTON 312, nar. 6.6.1965	11	33,50	100,17
41.	DOBROVIC ROMAN, BANSKA STIAVNICA, DR.STRAKU 13, nar. 22.7.1960	10	33,50	100,17
42.	REMEĚ MILOSLAV, BANSKA STIAVNICA, Mierová 6, nar. 28.12.1937	16	33,42	99,93
43.	HULINA JAN, BANSKA STIAVNICA, Antolska 17	14	33,00	98,67
44.	MOLEK JAN, Kozelník, Kozelník 36, nar. 21.10.1994	16	32,77	98,98
45.	KACER PATRIK, BANSKA STIAVNICA, STIAVNICKE BANE 291, nar. 29.7.1985	26	32,70	150,62
46.	VALACHY MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, D.LICHARDA 7, nar. 1.3.1958	11	30,55	100,36
47.	KAŠIAR Marian , Štiavnické Bane, ě. 223	14	30,47	91,11
48.	SLAVIK DUSAN ING, BANSKA STIAVNICA, DR.SRAKU7, nar. 4.4.1970	11	30,10	90,00
49.	DREXLER ERIK, BANSKA STIAVNICA, Štiavnické bane 456, nar. 14.7.198	28	29,95	141,49
50.	VRÁB IVAN, Kozelník, Kozelník 64, nar. 16.10.1946	11	29,62	109,68
51.	HUDEC TOMAS, Štiavnické Bane, Štiavnické Bane	22	29,55	110,71
52.	HAVRAN LUBOS, BANSKA STIAVNICA, Uěitežská 10	31	29,24	117,85
53.	PETÁK Svätozár, Kozelník, Kozelník 71	27	28,90	102,91
54.	LADZIANSKY JULIUS, Banská Štiavnica, Obrancov mieru ě32	7	28,83	110,95

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2010

Strana: 11/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Ulovené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
55.	RAFAELIS LUKAS, Banská Belá, 260	12	28,63	80,51
56.	DIDI Rudolf , Banská Štiavnica , Šobov 1410/10	14	28,50	90,51
57.	PRÁŠEK MIROSLAV, Banská Bystrica , Sitnianská 16	8	28,00	83,73
58.	MISIÁK VOJTECH, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 25, nar. 5.8.1957	13	27,95	83,57
59.	IVANIC KAROL, BANSKA STIAVNICA, JZERO POCUVADLO 32, nar. 11.10.1939	29	27,50	134,28
60.	DIDI DUSAN, BANSKA STIAVNICA, J.K.Hella, 18, nar. 24.8.1996	17	26,50	78,57
61.	BENCAJ IGOR, BANSKA STIAVNICA, HELLOVA 6, nar. 5.10.1953	12	26,00	77,75
62.	GRAJCIAR LUBOMIR, Kozelník, Kozelník 84, nar. 11.9.1989	35	25,95	93,78
63.	CIBULA ANTON, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 149, nar. 20.5.1944	19	25,45	76,09
64.	SLÍŽ JOZEF st, BANSKA BYSTRICA, Krivánska 30, nar. 26.6.1966	32	24,64	78,34
65.	RIBANIĚ PAVOL, Zlaté Moravce, Nitrianska 12	7	24,50	78,57
66.	HANUSKA Ján , Banská Štiavnica , Slovanská 13	47	24,00	183,30
67.	TOCEK MILAN, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 16, nar. 6.10.1958	11	23,50	70,27
68.	LALIK JAN, BANSKA STIAVNICA, KRIZNA 59/1, nar. 19.7.1950	6	23,45	68,08
69.	BAĚÍK MARIO, BANSKA STIAVNICA, PRENCOV 202, nar. 7.8.1995	13	23,10	82,50
70.	BABIRAD MILAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 332, nar. 5.12.1937	19	22,96	68,66
71.	MECHO VLADIMIR ING, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 337, nar. 11.1.1947	12	22,50	65,96
72.	WINCLEROVÁ Iveta, Banský Studenec, è 46	7	22,30	66,68
73.	KACER EUGEN, BANSKA STIAVNICA, STIAVNICKE BANE 268, nar. 12.11.1959	6	22,25	66,53
74.	NITSKO MARIAN, BANSKA STIAVNICA, VYSOKA 55, nar. 7.6.1947	9	22,05	65,93
75.	KOPAL IVAN Ing., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 26, nar. 11.5.1958	10	21,90	65,48
76.	CIZ KAROL, BANSKA STIAVNICA, STIAVNICKE BANE 34, nar. 23.9.1939	11	21,63	64,67
77.	KYSEL MAREK, BANSKA STIAVNICA, ul.1.mája 10, nar. 30.10.1999	7	21,20	63,39
78.	VAŠKO Kamil, BANSKA STIAVNICA, Vajanského 6	7	21,00	62,79
79.	ZUBEK ĽUDOVÍT, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 5.9.1953	23	20,75	62,05
80.	ARVAJ DANIEL, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 13.12.1960	7	20,26	60,57
81.	BAĚÍK JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, PRENCOV 202, nar. 25.5.1969	13	20,25	109,95
82.	CHLADNY IVAN, BANSKA STIAVNICA, MIEROVA 6, nar. 24.8.1969	20	20,20	60,40
83.	BALÁSFY STANISLAV, BANSKA STIAVNICA, OBRANCOV MIERU 78, nar.	8	20,00	68,42
84.	SÁSİK ROBERT, Banská Štiavnica , L. Svobodu 23	10	20,00	63,52
85.	FRÉMAL JOZEF, BANSKA STIAVNICA, ENERGETIKOV 4, nar. 1.2.1959	6	19,70	58,90
86.	ŠPUNTA MICHAL, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 7, nar. 5.7.1949	8	19,50	58,31
87.	DIDI René, BANSKA STIAVNICA, J.K.Hella 18, nar. 20.4.1994	11	19,40	58,01
88.	GRAJCIAR JAN, BANSKA STIAVNICA, VAJANSKEHO 2, nar. 14.6.1965	9	19,10	57,12
89.	ĚAPLAN Ľubomír , BRATISLAVA, Lipského 3	9	19,00	56,81
90.	CIMA IVAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 149, nar. 25.5.1972	7	19,00	56,81
91.	HUDEC MARIAN, Dekýš, Dekýš 21, nar. 17.5.1951	7	19,00	56,81
92.	PIVARĚI JOZEF, Banská Belá, Banská Belá 15, nar. 16.5.1967	12	18,85	51,04
93.	BUCEK MARTIN, ZIAR NAD HRONOM, STUROVA 4, nar. 28.4.1980	20	18,50	66,46
94.	PAUĚO ST. Peter, Prenčov, 236	19	17,85	59,88
95.	SNITKA ROBERT, BANSKA STIAVNICA, PARTIZANSKA 4, nar. 13.9.1939	9	17,50	52,33
96.	SVETLIK MILAN, BANSKA STIAVNICA, ILIJA 52, nar. 16.9.1967	9	17,50	52,33
97.	LEGĚNY JULIAN Ing., BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 143, nar. 4.8.1951	12	17,30	51,72
98.	KÁĚER MILOS, Banská Štiavnica , Ovocná 2	9	17,00	50,84
99.	JANOVIC DUSAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 1, nar. 6.10.1961	7	17,00	50,84
100.	KONOPKA MARTIN, BANSKA STIAVNICA, UCITELSKA 3, nar. 14.3.1989	20	17,00	47,18
101.	TOMĚÍK JOZEF, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 4, nar. 19.10.1954	5	16,90	50,53
102.	VADEL MILAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 14, nar. 22.3.1944	18	16,63	48,96
103.	DURBÁK MICHAL, BANSKA STIAVNICA, L.Svobodu 3, nar. 31.3.1975	8	16,55	62,38
104.	KLADIVÍK Peter, Banská Bystrica , Malachytová 8, nar. 12.5.2000	6	16,50	49,35
105.	SEDLÁK DUŠAN ml., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 6, nar. 12.4.1975	7	16,30	48,74
106.	KRKOŠKA MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, Sládkovičova 11, nar. 20.4.1975	7	16,00	47,84
107.	SOMBATI PETER, BANSKA STIAVNICA, M. Hattalu 7	6	15,80	46,18
108.	URBANOVÁ Ivana Mgr., ZVOLEN, Hollého 800/4	4	15,50	46,35

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2010

Strana: 12/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
109.	MARUNIAK PETER, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 3, nar. 27.11.1948	2	15,00	44,85
110.	ZEMANÍK Peter PhDr., Banská Bystrica	8	14,30	42,76
111.	LEGÉNY ML. JULIAN Ing., Banská Belá, Banská Belá 143, nar. 17.3.1977	12	14,00	41,86
112.	SEDLÁK DUŠAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 231, nar. 4.1.1950	6	13,73	41,05
113.	LALIK MICHAL, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 176, nar. 10.7.1991	8	13,52	40,96
114.	JANOVICOVA JULIA, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 1, nar. 24.11.1970	4	13,50	40,37
115.	DREXLER Vladimír ml., Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 456	12	13,33	60,04
116.	ARVAJ ML. DANIEL, BANSKA STIAVNICA, Exnárova 4, nar. 21.1.1997	6	12,03	35,97
117.	ZIMA Peter, Štiavnické Bane, è.424	21	11,55	41,77
118.	TRNKA PETER, BANSKA STIAVNICA, Dekýš 37, nar. 4.7.1959	4	11,50	65,69
119.	GRÉÉ Peter, BANSKA STIAVNICA, Križovatka 8, nar. 1.1.1957	5	11,50	34,39
120.	PALÁŠTY MARTIN, Banská Belá, Banská Belá 144, nar. 17.11.1990	9	11,50	32,73
121.	MASARYK STEFAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 16, nar. 23.12.1953	6	11,40	34,09
122.	KME• Roman , Banská Štiavnica , Družicová 4	5	11,16	33,37
123.	SUCHÁ EVA, Vežké Pole, Vežké Pole 122, nar. 2.2.1986	6	11,16	33,36
124.	POTANĚOK JOZEF, BANSKA STIAVNICA, Pod Paradajsom 594/2 , nar. 25.3.1979	8	10,76	32,17
125.	HEROLD MILAN, Vyhne, VYHNE 73/26, nar. 12.11.1960	5	10,50	31,40
126.	SLOBODA ERIK, Sv.Anton, è. 389	6	10,33	30,88
127.	CHOVAN MATUS, BANSKA STIAVNICA, DEKIS 74, nar. 10.5.1986	14	10,13	49,91
128.	POMFY MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, MIKOVĽNYHO 22, nar. 8.3.1951	3	10,06	30,18
129.	BUCI SLAVOMÍR Mgr., BANSKA STIAVNICA, Pod Eervenou studôou, nar.	4	10,00	40,53
130.	ŠVORC ANTON, Kanianka, Školská 1/1, nar. 27.5.1991	5	10,00	31,89
131.	PARILLA JAN, BANSKA STIAVNICA, ANTOLSKA 14, nar. 20.4.1955	4	9,80	29,30
132.	FRĚKA ROMAN, Prenëov, Prenëov 241, nar. 24.3.1974	3	9,80	29,30
133.	JOKEL MILAN, ZVOLEN, Okružná 2405/29, nar. 31.8.1955	28	9,80	19,73
134.	KONOPKA JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 26, nar. 19.11.1969	9	9,70	62,19
135.	KOTILLA VLADIMÍR Ing., BANSKA STIAVNICA, NAM.SVET.TROJ.15/, nar.	4	9,70	29,00
136.	LUPTAK LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, OBRANCOV MIERU 14, nar. 27.12.1986	3	9,24	27,63
137.	NEUSCHL Martin , Štiavnické Bane, Štiavnické Bane 421, nar. 7.6.1999	4	9,10	27,21
138.	MÚDRY Kamil, Banská Štiavnica , Športová 8	5	9,03	24,79
139.	ĚILIAK MARIAN, BANSKA STIAVNICA, HURBANOVA 1, nar. 5.5.1994	4	9,00	26,91
140.	MURAR STEFAN, BANSKA STIAVNICA, VYSKUMNICKA 4, nar. 25.8.1945	5	8,90	26,61
141.	DULAJ STEFAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 141, nar. 21.6.1938	16	8,78	26,25
142.	HRNCIAR MICHAL, BANSKA STIAVNICA, L. Svobodu 22, nar. 17.5.1924	11	8,61	27,28
143.	KOVANDA Petr Mgr., BANSKA STIAVNICA, ENERGETIKOV 3/6, nar. 20.6.1970	9	8,33	32,23
144.	GAŠPAROVÁ Ester, Banská Štiavnica , Športová 8	3	8,14	24,34
145.	MURAR JAN, BANSKA STIAVNICA, VYSKUMNICKA 4, nar. 10.12.1978	5	8,10	24,22
146.	KANIARIK ANTON, BANSKA STIAVNICA, POZIARNICKA 6, nar. 14.6.1941	5	8,00	34,54
147.	ŠKREKA JAN, štefultov, Úzka 221/1	14	7,90	31,99
148.	DANIEL JOZEF, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 327, nar. 5.9.1949	4	7,80	23,32
149.	HANUSKA Matúš , Banská Štiavnica , Slovanská 13, nar. 4.2.1997	24	7,65	56,05
150.	CIESAR JAROSLAV, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 15, nar. 30.5.1956	5	7,60	22,72
151.	VARGA JAN, BANSKA STIAVNICA, POCUVADLO 75, nar. 18.1.1957	1	7,50	27,38
152.	HLINKA JAN ING, BANSKA STIAVNICA, SVATY ANTON 466, nar. 14.12.1959	5	7,50	22,43
153.	HEROLD MILAN ml, Vyhne, VYHNE 72 40, nar. 11.10.1992	4	7,50	22,43
154.	SOMBATIOVÁ Sarah, BANSKA STIAVNICA, M. Hattalu 7, nar. 2.3.2001	3	7,40	20,25
155.	VAJDA VLADIMÍR, BANSKA STIAVNICA, SKOLSKA 44 ZVOLEN, nar. 28.5.1965	4	7,30	51,94
156.	VRZAL JAN, BANSKA STIAVNICA, NOVOMESTKEHO 15, nar. 4.7.1946	5	7,27	21,74
157.	CIESAR LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, BRATSKA 15, nar. 11.8.1958	3	7,10	21,23
158.	ŠAVOLT KAROL, BANSKA STIAVNICA, J. Bottu 4, nar. 3.4.1957	3	7,00	20,94
159.	VANTECH MICHAL, Svätý Anton, 175	3	6,94	28,08
160.	HANUS VLADIMÍR, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 9, nar. 1.9.1953	8	6,83	20,42
161.	VACLAVEK ANTON, BANSKA STIAVNICA, MLADÉZNICKA 3, nar. 25.5.1922	2	6,60	19,73
162.	ĚERVEĚ DAVID, Banská Belá, 77	4	6,54	16,04

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2010

Strana: 13/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Uložené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
163.	LADZIANSKY MATUS, BANSKA STIAVNICA, HORNA HUTA 39, nar. 16.8.1980	11	6,35	18,99
164.	JAKUBIK ANTON, BANSKA STIAVNICA, POD KALVARIU 13, nar. 26.2.1954	8	6,30	18,83
165.	ZAJAC PAVOL, BANSKA STIAVNICA, Štiavnické Bane 129, nar. 18.11.1977	6	6,11	49,28
166.	TURĚAN Aleš, BANSKA STIAVNICA, Uèitežská 7	3	6,10	18,24
167.	PÁLLYA MAROS, Sv.Anton, Sv.Anton 124	2	6,00	17,94
168.	DREXLER VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, ŠTIAVNICKÉ BANE 456, nar.	26	5,66	16,92
169.	WEIS KAROL RNDr., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 5, nar. 26.4.1972	9	5,40	14,32
170.	LEONTOVIC ROMAN, BANSKA STIAVNICA, 8.MAJA 2, nar. 20.11.1966	2	5,10	26,46
171.	DURBAK VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, HELLOVA 18, nar. 12.8.1953	5	5,10	15,25
172.	DUBOVAN JAN, BANSKA STIAVNICA, Lesnícka 712/3, nar. 27.12.1966	12	5,06	15,13
173.	ŽAK MARTIN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 21, nar. 17.6.1990	2	5,00	14,96
174.	KUBÁŠ Kristián, Banská Štiavnica , Bratská 2	1	5,00	14,95
175.	BELOHOREC RADOVAN, BANSKA STIAVNICA, BANSKA BELA 148, nar.	5	4,95	25,58
176.	SÁSIK MATUS, Banská Štiavnica , L. Svobodu 23	2	4,95	14,80
177.	BAĚA TOMAS, Svätý Anton, Svätý Anton 140, nar. 25.12.1984	4	4,92	14,34
178.	GREGUSS MAREK, Svätý Anton, Svätý Anton 197, nar. 12.12.1961	1	4,80	14,35
179.	DANAC JOZEF, NOVE ZAMKY, MYTNA 9, nar. 21.6.1947	2	4,50	13,46
180.	REMEN JAN, BANSKA STIAVNICA, UCITELSKA 5, nar. 25.4.1953	3	4,43	13,25
181.	ŠUBA Tibor, Ilija, Ilija 180	3	4,40	13,16
182.	LEONTOVIC MICHAL, BANSKA STIAVNICA, 8.MAJA 18, nar. 2.6.1992	7	4,25	13,50
183.	KNIŠKA STEFAN, BANSKA STIAVNICA, Dolná Ružová 14, nar. 6.7.1974	26	4,10	23,00
184.	KALABA RADOSLAV, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 7, nar. 23.6.1974	6	4,10	12,26
185.	BALÁŽ ROBERT, ZVOLEN, Strakonická cesta 2419/23	2	4,05	12,11
186.	SÁSIK LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, Dolná 34	6	4,00	11,96
187.	KRUNKA ROBERT, BANSKA STIAVNICA, EXNAROVA 22, nar. 10.2.1963	2	4,00	11,96
188.	SUROVEC ALADAR, BANSKA STIAVNICA, KRIZOVATKA 8, nar. 20.9.1987	2	4,00	11,96
189.	MRAVÍK MARIO Ing., BANSKA BYSTRICA, Tatranská 24, nar. 15.5.1971	1	4,00	11,96
190.	BELÁK ROMAN, Svätý Anton, Svätý Anton 451, nar. 19.10.1972	1	3,90	11,66
191.	KREML MIROSLAV, BANSKA STIAVNICA, Vodárenská 12, nar. 16.1.1968	2	3,80	11,36
192.	MRAVIK JAN Ing., BANSKA STIAVNICA, SPORTOVA 9, nar. 8.11.1944	2	3,70	27,01
193.	LUKÁĚ MARTIN, BANSKA STIAVNICA, SNP 21, nar. 27.8.1992	2	3,60	10,77
194.	DANKO FILIP, BANSKA STIAVNICA, VYSOKA 34, nar. 11.6.1994	1	3,50	10,47
195.	DANAC GABRIEL, NOVE ZAMKY, GURSKA 123, nar. 10.10.1945	1	3,10	9,27
196.	KUĚERA STEFAN, Kozelník, Kozelník 11, nar. 3.5.1942	2	3,00	7,37
197.	VILLAR Martin , Banská Štiavnica , Belianska 13	3	2,80	7,15
198.	KANDA Svätoslav, Podsitnianska, Sama Chalúpku 4	2	2,80	7,04
199.	DULAJOVÁ Augusta, Banská Belá, è. 141	1	2,75	8,22
200.	KAŠĚÁK RICHARD, ZVOLEN, Kremnická 4	1	2,74	8,19
201.	MOJZIS MARTIN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 28, nar. 20.6.1962	1	2,60	7,77
202.	IVANIĚ MICHAL, BANSKA STIAVNICA, L. Svobodu 28, nar. 2.2.1984	2	2,50	20,75
203.	HERINGES EDUARD, Svätý Anton, SVATY ANTON 29, nar. 17.7.1949	1	2,50	7,48
204.	MECHO PAVOL, Banská Belá, Banská Belá 347, nar. 23.5.1952	1	2,50	7,48
205.	VOSTIAR MARTIN, BANSKA STIAVNICA, NA MATEJ STOLNI 8, nar. 1.4.1994	7	2,42	7,24
206.	BARANCOVÁ EVA, Sv.Anton , è. 77	1	2,42	7,24
207.	SCHNEJDER VLADIMIR, BANSKA STIAVNICA, VYHNE 72, nar. 1.10.1964	1	2,30	6,88
208.	LUKÁĚ Peter, BANSKA STIAVNICA, ul. SNP 21, nar. 26.6.1996	1	2,20	6,58
209.	PIVARĚIOVÁ JULIA, Banská Belá, Banská Belá 15, nar. 19.2.1997	1	2,20	6,58
210.	LEŠĚKO PAVOL, Bardejov, Pod Papieròou 37, nar. 3.2.1977	3	2,17	5,79
211.	PIFFKO MICHAL Bc., Banská Belá, BANSKA BELA 328, nar. 24.5.1983	2	2,00	16,60
212.	ŠALING Samuel, SLIAC, Sládkovièova 3, nar. 13.7.2000	1	2,00	14,60
213.	PROKEIN MAROS, BANSKA STIAVNICA, Nám. s. trojice 19/15, nar. 18.3.1978	1	2,00	5,98
214.	SLĪŽ JOZEF, BANSKA BYSTRICA, KRIVANSKA 10 B.BYST., nar. 26.7.1989	4	2,00	2,66
215.	ĚULÍK Vladimír , ZVOLEN, Mojmírova 8333/12, nar. 12.5.1997	2	1,98	5,54
216.	BELÁKOVÁ Nina, Svätý Anton, 451	1	1,95	5,83

4. Tabuľka úspešnosti rybárov za rok 2010

Strana: 14/14

Karol Weis, L.Svobodu 5, 96901 Banská Štiavnica

P.č.	Priezvisko meno, bydlisko, dátum narodenia	Ulovené spolu		Hodnota ulovených rýb
		ks	kg	
217.	SIMKO LUBOMIR, BANSKA STIAVNICA, DR STRAKU 12, nar. 19.11.1963	1	1,95	5,83
218.	ĚELLÁR LUKAS, Banská Bystrica , THK 24	5	1,90	5,68
219.	BENCAJ MARIAN, BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 9, nar. 27.12.1990	1	1,80	5,38
220.	BALOG Patrik , BANSKA STIAVNICA, L.Svobodu 7	2	1,80	12,95
221.	MRAVIK MAREK, BANSKA BYSTRICA, TATRANSKA 24 BB., nar. 24.1.1997	1	1,60	4,78
222.	SÚLOVEC RADOVAN, BANSKA STIAVNICA, L.Svobodu 26	1	1,55	4,63
223.	BALINTOVA ALENA, BANSKA STIAVNICA, 8 MAJA 2, nar. 16.7.1958	1	1,50	4,49
224.	MURGAĚ PAVOL, BANSKA STIAVNICA, Energetikov 8, nar. 24.6.1979	1	1,50	4,49
225.	VALACH Viliam, BANSKA STIAVNICA, Zvonová 15, nar. 30.10.2001	4	1,50	2,49
226.	SANTORIS JOZEF, BANSKA STIAVNICA, lesnicka 719/10	4	1,36	2,26
227.	MARUNIAK PAVEL, BANSKA STIAVNICA, ENERGETIKOV 6, nar. 1.7.1956	1	1,00	1,66
228.	OCHOTNÍCKY MILAN Ing., Spišská Nová Ves, Laborecká 51, nar. 25.2.1959	2	1,00	1,33
229.	PE• KO MILAN Ing., BANSKA STIAVNICA, Hattalu 999/9, nar. 22.3.1967	1	1,00	1,33
230.	DAUM Peter, Svätý Anton, Svätý Anton 177, nar. 18.5.1962	1	0,75	2,99
231.	GAJDOŠ FRANTISEK, BANSKA STIAVNICA, ILIJA 128, nar. 4.3.1961	2	0,55	1,64
232.	KRUŽLIC Ján Benjamín, Svätý Anton, 541	1	0,50	2,49
233.	MICHAL Peter, Baí an, 85	1	0,50	2,49
234.	VENGEROVÁ Radka , ZVOLEN, Okružná 2405/29	2	0,50	0,83
235.	HANUSKA Tomáš , BANSKA STIAVNICA, Slovanská 13, nar. 4.1.1999	5	0,45	0,75
236.	HANUS VLADIMIR ml., BANSKA STIAVNICA, L.SVOBODU 9, nar. 30.7.1990	1	0,40	1,20
237.	HAVRANOVÁ Lucia, Banská Štiavnica , Učiteľská 10	1	0,32	1,59
238.	LABUDA Marcel, Prenšov, è. 218	1	0,25	0,42
239.	DRGOŔA IVAN, BANSKA STIAVNICA, Energetikov 11, nar. 9.2.1965	1	0,20	1,99
240.	OCHOTNÍCKY Ľuboš , Spišská Nová Ves, Laborecká 51, nar. 27.6.1987	1	0,16	1,59
241.	KREMLOVÁ Paulína , BANSKA STIAVNICA, Vodárenská 12	0	0,00	0,00
Spolu:		2 625	4 809,65	16 298,08